2019年3月29日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「みやぎん Pay」500円プレゼントキャンペーンの実施について

  ～ 先着1,000名さまに500円をプレゼント！ ～

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、対象期間中にスマホ決済アプリ

「みやぎん Pay」で代金をお支払い頂いた方を対象としたキャンペーンを下記の

とおり実施しますので、お知らせいたします。

記

キャンペーン概要

名   称 「みやぎんPay」500円プレゼントキャンペーン

期   間 2019年 4月 1日（月）～ 2019年 9月 30日（月）

対   象  個人のお客さま

対 象 取 引 スマホ決済アプリ「みやぎんPay」での代金のお支払い

内容

先着1,000名さまに、500円をプレゼント

※複数回ご利用の場合も、プレゼント金額は500円を上限とさせて

いただきます。 プレゼント

時期 2019年10月下旬に、ご利用口座へ入金いたします。

※ キャンペーンの内容を事前に通知することなく変更する場合や、取り扱いを終了する

場合がありますので、あらかじめご了承ください。

以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 営業統括部：原田  TEL：0985-32-8421

経営企画部：徳丸   TEL: 0985-32-8213

【スマートフォン決済アプリ「みやぎんPay」について】

サービス時間 平日7:00～24:00（銀行休業日8:00～21:00）

(1)バーコード決済サービス

税金や公共料金、通販などの各種代金を、銀行やコンビニエンスストアなどへ

出向かずに、払込票のバーコードを読み取るだけでお支払いが完了します。

(2)QRコード店頭決済サービス

加盟店契約した店舗で表示された QRコードを読み取り、即時にお支払いが完了

します。

・アプリ「みやぎんPay」を起動後、初回のみ、氏名や生年月日、口座番号などの基本

情報の登録が必要です。

・QRコード店頭決済サービスの加盟店は、当行ホームページでご確認ください。